miciarum et defunclionum eiusdem ecclesise cum capud man-

so de Sclu;i el fralribus suis cum ómnibus quíe hodic habent
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necin anieaadquisierintsive empcione aul esclialido, et ¡llam

vallem quae dicitur Valüs Sancti Vineerilil lolam ab integro

circumdatam et Icrminatam per caput Penna acuta, et per

fundus Morral rivus, et ad orientcm de Penna acuta, sicut va-

dil Serramolar, el vertit aqna in IMorral; et de occidente Pen-

na acata vadit ad Maruein maiol, et de Maruin maiol ad Fon-
tem Besvei, et de Fonte Besvei ad sumitatem de Piii Besvei,

et de sumióte de Fui Besvei, sicut aqua verlit aparte vallis

usque in Morral et per fundum vallis est rivus Morral. Quan-
tum ista? afronlaliones et terminaciones inira se includunt el

est terminus de Aquilanido et debet esse terminus eius cul-

tum et iiicultum, heremum ct populalum totum babeant ad
proprium alodium ad omnem suam voluntaleni faciendam de

illacum caput manso de Man, dcBenasch et filiis suis, ut ba-

beant et possideant eo tenore ut post obituní meum memoria
mea in ecclesia Rotensi sit memorialis in g-eneracione omnium
sCECulorum. Caslrum vero cum villa retineo micbi ad volunta-

lem nieam frciendam. ítem quia voló et opto ut idem clerus

augealur et in nullo minuatur adicio huic donacioni ecclesiam

Sauctre Mariaí de INIonfson, ul habeant et possideant cum
ómnibus suis perlinencüs quas hodie habct et dcinceps ad-
quisierit prreter quartum et ccenam et placila episcopalia.

Beinde in necessaria veslilus adicio huic donacioni quartam
partcm decimarum et primiciarum et defunclionum ecclesia;

de Griaol, et ccclesiíe de Mur, et ecclesioe de Montclus, et

ecclesire de Pal, et quartum cannabi ct lini et agnorum to-

cius archidiacbonatus de Terrantona. Hsec omnia superius

scripta et nominata dono et bona mente concedo filiis et ira-

tribus meis prresentibus et futuris canonice viventibus in

ccciosia Sancti Vincentü de Rota. Si quis aulcm clericorum

vel laicorum hcec dona, et base scripta irumpere lemptaverit,

sit malediclus etexcommunicatus ot analhema fíat, quousqnc
se emendet, et morte Anania; et Saphiríe dampnetur, et par-
ticeps sit Judse Schariocis, et a Corpore et Sanguine Jhesu
Christi sit alienus. Qui vero scriptis nostrisconsenserit, par-
tem habeat in regno Dei, et inter filios Dei in libro vitse ju-

slus scribatur, et sit benedictus eterna Domini benedictione.

Amen.=Signum -f Raimundi Dei gratia Rotensis Episcopi.=:

Signum f Bernardi Adelmi Abbalis Alaonis.=Signum •]- Mi-
ro Prioris.=Signum -j- Arnaldi Gomballdi Archidiachoni.=
Signum t Berengarii Raimundi.=Signum f Arnaldi Petri.
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=Visores el auditores islius donacionis Raimiindus Guillermi
de Capella, et Gaucerandus Galin, et Giiillermus Roztangni,
et Raiiniindus Gombaldi de Porla Spaiia.r=Facla carta huius
donacionis anno Dominica? Incarnacionis I\1XC.II. II. idus no-
vembris, regnante Sanlio Rege, lilio Ranimiri Regis.=Gu¡-
llermus canonicus; Sancti Vincenlii rogatus ab Episeopo scri-

psit, et hoc sig-num f fecit.=Ego Poncius Dei gralia Barba-
slrensis Episcopus lianc donacioneni laudo, et proprio signo

f corroboro.=EgoRaimundus Dei gratia Barbastrensis Epi-
scopus hoc donum laudo et proprio signo -j- confirmo.—Ego
Petrus Dei ordinacione Barbastrensis Episcopus laudo, el

contirmo f supra scriptum donum.=Ego Rannimirus Dei gra-

tia Barbastrensis electus hoc donum laudo et proprio signo -j-

«orroboro.=Ego Gaufridus Dei gratia Barbastrensis Episco-

pus laudo el confirmo -f hoc donum.^Sie^-J-num Guillermi Ro-
tensis Episcopi.=SigYnum Berengarii lUerdensis atque Ro-
tensis Episcopi el Abbatis Montis Aragonis.=Ego Gomballus
lUerdensis Episco])us et Rotensis confirmo el hoc f racio.=

Ego Berengarius electus lUerdensis et Rotensis confirmo et

hoc -¡- fació. =Sig-í-num Petri lUerdensis Episcopi salvis con-
stilulionibus factis super ecclesiam de Montsone el Sancti

Andrcte.^Sigfnum fratris Raimundi lUerdensis et Rotensis

elecli qu¡ omnia supra scripta laudo et confirmo.=Ego G. mi-

sericordia divina lUerdensis Episcopus ss.^NosP. Dei gralia

lUerdensis Episcopus supradiclis composicionibus subscribi-

mus.=:Nos Poncius Dei gratia lUerdensis Episcopus subscri-

bimus.

Altera charla donationis ecclesice Rotensis an. MXCIll.
(Vid. pág. do2).

D.'ebitum humanse condicionis nuUus in carne positus eva-

dere potest. Igilur in Dei nomine ego Raimundus Dei gra-
tia Rotensis ecclesice Episcopus, cupiens subvenire pauper-
tali mese novellie plantacionis, consilio et volúntate omnium
fratrum nostrorum, vidclicel Bernardi, Abbatis Alaonis et Mi-

ronis Rogerii Prioris, elArnaldi Gombaldi, Archidiaconi Rip-

pacurcieasi , Bernardi GuiUermi, Archidiachoni Terranlone,
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et Raimuiidi, Archidiachoni de Benasch , ct Poiri Onií'redi,

Archidiaclioni Paüarensis, ct Guillermi Arnaldi, Sacristse,

Baronis, Hclemosinarii elBerenerarii Raimiindi, Prioiis San-
di Marlini de Cavallera et Ichilanis, Prioris Saneli Andrese

vallis Arravcnsis, dono et perpetualiter concedo ut isü su-
pra dicli et suceessores eorum qui supra dicíos honores te-

nueiint de bonis huiíis eclesia; a Deo sibi collalis et a nobis

multo labore adquisilis semel in anno nnusquisque Roten-
sem ecclesiam Inlus eí, cxlerius honorificc prociirenl. In pri-

mis Archidiachonus Ripacurcise die Nataiis Doniini, Archi-

diaclionus de IMontanis scilicet de Benasch die Circhumcisio-

nis Domini , Prior Saneli Andreoe die Appnricionis, San-
ctum Pentecosten Prior Saneli Marlini de Cavallera, die